
CS 1 CS

Předávání údajů – článek 42

CCI 2021CZ65AMPR001
Název Programme of the Asylum, Migration and Integration fund
Verze 202406.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI 
(čl. 42 odst. 2 písm. a)) ...................................................................................................................................3
Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b)) .............................4
Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a)) ......................11
Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)..........................................................17



CS 3 CS

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Specifický 
cíl

Míra spolufinancování 
(příloha VI) Dimenze kategorizace Finanční údaje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Typ intervence (tabulka 1 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 2 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 3 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 4 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Celkový finanční příděl (v EUR) z 
fondu a příspěvek členského státu

Celkové způsobilé náklady 
vybraných operací (v EUR)

Příspěvek z fondů na 
vybrané operace (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu 
pokrytého vybranými operacemi (v %)

Celkové způsobilé výdaje 
vykázané příjemci (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu pokrytého 
způsobilými výdaji vykázanými příjemci (v %)

Počet vybraných 
operací

1 Pravidelné akce (75,00%) 002 011 001 003 6 374 536,00 703 712,00 527 784,00 11,04% 0,00 0,00% 1

1 Pravidelné akce (75,00%) 002 002 001 003 6 374 536,00 1 546 495,66 1 159 871,75 24,26% 0,00 0,00% 1

1 Provozní podpora 
(100,00%)

007 008 004 003 2 653 100,00 986 210,16 986 210,16 37,17% 0,00 0,00% 1

1 Provozní podpora 
(100,00%)

007 002 004 003 2 653 100,00 637 096,47 637 096,47 24,01% 0,00 0,00% 1

Celkem : 1 9 027 636,00 3 873 514,29 3 310 962,38 42,91% 0,00 0,00% 4

2 Pravidelné akce (75,00%) 005 002 001 003 38 023 520,00 443 605,57 332 704,18 1,17% 0,00 0,00% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 005 011 001 003 38 023 520,00 242 193,60 181 645,20 0,64% 0,00 0,00% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 010 013 001 003 38 023 520,00 361 994,35 271 495,76 0,95% 0,00 0,00% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 011 011 001 003 38 023 520,00 117 857,87 88 393,40 0,31% 27 785,85 0,07% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 004 003 001 003 38 023 520,00 1 695 468,13 1 271 601,10 4,46% 161 601,27 0,43% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 003 011 001 003 38 023 520,00 21 507 490,20 16 130 617,65 56,56% 1 580 325,30 4,16% 2

2 Pravidelné akce (75,00%) 003 003 001 003 38 023 520,00 201 815,91 151 361,93 0,53% 0,00 0,00% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 001 005 001 003 38 023 520,00 204 064,68 153 048,51 0,54% 0,00 0,00% 1

2 Pravidelné akce (75,00%) 006 007 001 003 38 023 520,00 427 504,64 320 628,48 1,12% 0,00 0,00% 2

2 Specifické akce (90,00%) 007 011 002 003 16 000 000,00 4 210 607,66 3 789 546,90 26,32% 0,00 0,00% 7

2 Akce uvedené v příloze 
IV (90,00%)

003 011 003 003 18 088 000,00 5 247 574,08 4 722 816,67 29,01% 1 600 422,13 8,85% 4

Celkem : 2 72 111 520,00 34 660 176,69 27 413 859,78 48,06% 3 370 134,55 4,67% 22

3 Pravidelné akce (75,00%) 003 011 001 003 7 947 600,00 188 774,62 141 580,97 2,38% 0,00 0,00% 1

3 Pravidelné akce (75,00%) 003 002 001 003 7 947 600,00 2 739 243,87 2 054 432,90 34,47% 0,00 0,00% 1

3 Akce uvedené v příloze 
IV (90,00%)

005 011 003 002 1 869 000,00 484 290,36 435 861,32 25,91% 0,00 0,00% 1

3 Akce uvedené v příloze 
IV (90,00%)

003 002 003 003 1 869 000,00 552 926,93 497 634,23 29,58% 50 729,86 2,71% 1

3 Provozní podpora 
(100,00%)

010 002 004 003 5 330 000,00 5 271 517,65 5 271 517,65 98,90% 446 255,64 8,37% 1

Celkem : 3 15 146 600,00 9 236 753,43 8 401 027,07 60,98% 496 985,50 3,28% 5



CS 4 CS

Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

1 O.1.1 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 1 725,00 7 851,00 1 880,00 0,00

1 O.1.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1 z toho počet účastníků, kterým byla poskytnuta právní pomoc množství 820,00 3 280,00 600,00 0,00

1 O.1.1.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2 z toho počet účastníků, kteří využili jiné typy podpory, včetně informací a pomoci po 
celou dobu azylového řízení

množství 905,00 4 571,00 0,00 0,00

1 O.1.1.2.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00



CS 5 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

1 O.1.1.2.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.2.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3 z toho počet účastníků z řad zranitelných osob, kterým byla poskytnuta pomoc množství 700,00 3 700,00 0,00 0,00

1 O.1.1.3.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.1.3.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2 Počet účastníků odborné přípravy množství 60,00 60,00 17,00 0,00

1 O.1.2.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

1 O.1.2.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

1 O.1.3 Počet nově vytvořených míst v zařízeních pro přijetí v souladu s acquis Unie množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.3.1 z toho počet nově vytvořených míst pro nezletilé osoby bez doprovodu množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.4 Počet zrenovovaných / nově vybavených míst v zařízeních pro přijetí v souladu s acquis množství 0,00 0,00 0,00 0,00



CS 6 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

Unie

1 O.1.4.1 z toho počet zrenovovaných / nově vybavených míst pro nezletilé osoby bez dozoru množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1 Počet účastníků zapojených do opatření před odjezdem množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.2 Počet místních a regionálních orgánů, kterým byla poskytnuta podpora na provádění 
integračních opatření

množství 0,00 0,00 0,00 107,00

2 O.2.3 Počet účastníků, jimž byla poskytnuta podpora množství 32 000,00 190 000,00 93 980,00 8 942,00

2 O.2.3.A z toho muži < 18 množství 0,00 171,00

2 O.2.3.B z toho muži 18–60 množství 0,00 2 805,00

2 O.2.3.C z toho muži > 60 množství 0,00 201,00

2 O.2.3.D z toho ženy < 18 množství 0,00 194,00

2 O.2.3.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 5 145,00

2 O.2.3.F z toho ženy > 60 množství 0,00 426,00

2 O.2.3.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.1 z toho počet účastníků jazykového kurzu množství 12 000,00 100 000,00 11 857,00 2 566,00

2 O.2.3.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 52,00

2 O.2.3.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 638,00

2 O.2.3.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 32,00



CS 7 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

2 O.2.3.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 49,00

2 O.2.3.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 1 681,00

2 O.2.3.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 114,00

2 O.2.3.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.2 z toho počet účastníků kurzu občanské orientace množství 1 300,00 4 800,00 3 380,00 1 089,00

2 O.2.3.2.A z toho muži < 18 množství 0,00 24,00

2 O.2.3.2.B z toho muži 18–60 množství 0,00 257,00

2 O.2.3.2.C z toho muži > 60 množství 0,00 18,00

2 O.2.3.2.D z toho ženy < 18 množství 0,00 18,00

2 O.2.3.2.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 715,00

2 O.2.3.2.F z toho ženy > 60 množství 0,00 57,00

2 O.2.3.2.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.2.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.2.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.3 z toho počet účastníků, jimž bylo poskytnuto osobní profesní poradenství množství 500,00 2 500,00 0,00 322,00

2 O.2.3.3.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.3.B z toho muži 18–60 množství 0,00 107,00

2 O.2.3.3.C z toho muži > 60 množství 0,00 5,00

2 O.2.3.3.D z toho ženy < 18 množství 0,00 1,00

2 O.2.3.3.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 200,00

2 O.2.3.3.F z toho ženy > 60 množství 0,00 9,00

2 O.2.3.3.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.3.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.3.3.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.4 Počet informačních balíčků a kampaní na zvýšení povědomí o způsobech legální migrace 
do Unie

množství 0,00 0,00 0,00 0,00



CS 8 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

2 O.2.5 Počet účastníků, kterým byly poskytnuty informace a/nebo pomoc v souvislosti s 
podáním žádosti o sloučení rodiny

množství 0,00 0,00 0,00 392,00

2 O.2.5.A z toho muži < 18 množství 0,00 1,00

2 O.2.5.B z toho muži 18–60 množství 0,00 179,00

2 O.2.5.C z toho muži > 60 množství 0,00 2,00

2 O.2.5.D z toho ženy < 18 množství 0,00 3,00

2 O.2.5.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 206,00

2 O.2.5.F z toho ženy > 60 množství 0,00 1,00

2 O.2.5.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.5.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.5.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6 Počet účastníků využívajících programy mobility množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.6.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

2 O.2.6.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

2 O.2.7 Počet integračních projektů, u nichž jsou příjemcem místní a regionální orgány množství 0,00 0,00 0,00 0,00

3 O.3.1 Počet účastníků odborné přípravy množství 134,00 306,00 20,00 17,00

3 O.3.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 9,00

3 O.3.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 8,00



CS 9 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

3 O.3.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

3 O.3.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.2 Počet zakoupených kusů vybavení, včetně počtu zakoupených/aktualizovaných systémů 
IKT

množství 25,00 93,00 39,00 0,00

3 O.3.3 Počet navracených osob, kterým byla poskytnuta pomoc při reintegraci množství 50,00 200,00 0,00 0,00

3 O.3.3.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

3 O.3.3.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00

3 O.3.4 Počet vytvořených míst v zajišťovacích zařízeních množství 0,00 0,00 0,00 0,00

3 O.3.5 Počet nově vybavených/zrenovovaných míst v zajišťovacích zařízeních množství 0,00 0,00 0,00 0,00

4 O.4.1 Počet vyškolených pracovníků množství 0,00 0,00 0,00 0,00

4 O.4.1.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.1.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00



CS 10 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

4 O.4.2 Počet účastníků, kterým byla poskytnuta podpora před odjezdem množství 0,00 0,00 0,00 0,00

4 O.4.2.A z toho muži < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.B z toho muži 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.C z toho muži > 60 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.D z toho ženy < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.E z toho ženy 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.F z toho ženy > 60 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.G z toho nebinární < 18 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.H z toho nebinární 18–60 množství 0,00 0,00

4 O.4.2.I z toho nebinární > 60 množství 0,00 0,00



CS 11 CS

Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

1 R.1.5 Number of participants who consider the training useful for their work množství 0,00 podíl 48,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.5.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6 Number of participants who report three months after the training activity that they are using the skills and competences 
acquired during the training

množství 0,00 podíl 48,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.6.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7 Number of persons placed in alternatives to detention množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00



CS 12 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

1 R.1.7.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.1 of which number of unaccompanied minors placed in alternatives to detention množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.1.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.1.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.1.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.2 of which number of families placed in alternatives to detention množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.8 Number of participants in language courses who have improved their proficiency level in the host-country language upon 
leaving the language course by at least one level in the Common European Framework of Reference for Languages or 
national equivalent

množství 0,00 podíl 8 000,00 množství 0,00 484,00

2 R.2.8.A of which male < 18 množství 0,00 4,00

2 R.2.8.B of which male 18-60 množství 0,00 122,00

2 R.2.8.C of which male > 60 množství 0,00 6,00

2 R.2.8.D of which female  < 18 množství 0,00 4,00

2 R.2.8.E of which female 18-60 množství 0,00 323,00

2 R.2.8.F of which female > 60 množství 0,00 25,00

2 R.2.8.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.8.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

2 R.2.8.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

2 R.2.9 Number of participants who report that the activity was helpful for their integration množství 0,00 podíl 66 500,00 množství 0,00 1 649,00

2 R.2.9.A of which male < 18 množství 0,00 26,00

2 R.2.9.B of which male 18-60 množství 0,00 469,00

2 R.2.9.C of which male > 60 množství 0,00 33,00

2 R.2.9.D of which female  < 18 množství 0,00 37,00

2 R.2.9.E of which female 18-60 množství 0,00 1 016,00



CS 13 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

2 R.2.9.F of which female > 60 množství 0,00 68,00

2 R.2.9.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.9.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

2 R.2.9.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

2 R.2.10 Number of participants who applied for their qualification or skills acquired in a third country to be recognised / assessed množství 0,00 množství 1 750,00 množství 0,00 319,00

2 R.2.10.A of which male < 18 množství 0,00 6,00

2 R.2.10.B of which male 18-60 množství 0,00 71,00

2 R.2.10.C of which male > 60 množství 0,00 4,00

2 R.2.10.D of which female  < 18 množství 0,00 6,00

2 R.2.10.E of which female 18-60 množství 0,00 219,00

2 R.2.10.F of which female > 60 množství 0,00 13,00

2 R.2.10.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.10.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

2 R.2.10.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

2 R.2.11 Number of participants who applied for a long-term residence status množství 0,00 množství 2 800,00 množství 0,00 13,00

2 R.2.11.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.B of which male 18-60 množství 0,00 10,00

2 R.2.11.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.E of which female 18-60 množství 0,00 3,00

2 R.2.11.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

2 R.2.11.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.6 Number of returnees voluntarily returned množství 0,00 množství 2 690,00 množství 2 690,00 0,00

3 R.3.6.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00



CS 14 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

3 R.3.6.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.6.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7 Number of returnees who were removed množství 0,00 množství 455,00 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.7.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8 Number of returnees subject to alternatives to detention množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

3 R.3.8.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00



CS 15 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

4 R.4.3 Number of applicants for and beneficiaries of international protection transferred from one Member State to another množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.3.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4 Number of persons resettled množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.F of which female > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.4.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.5 Number of persons admitted through humanitarian admission množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.A of which male < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.B of which male 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.C of which male > 60 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.D of which female  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.E of which female 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.F of which female > 60 množství 0,00 0,00



CS 16 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

30/06/2024

Dosažené hodnoty 
30/06/2024 Poznámky

4 R.4.5.G of which non-binary  < 18 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.H of which non-binary 18-60 množství 0,00 0,00

4 R.4.5.I of which non-binary > 60 množství 0,00 0,00



CS 17 CS

Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)

Vlastnosti 
výdajů Způsobilé výdaje podle produktů Výše uvolněných soukromých a veřejných zdrojů kromě příspěvku z fondů Výše nákladů na řízení a poplatků vykázaných jako způsobilé výdaje, včetně (náklady na správu a poplatky za správu 

se vykazují zvlášť v případě přímého zadání a v případě soutěžního nabídkového řízení)

Náklady na správu a poplatky za správu holdingových 
fondů v závislosti na finančním produktu provozovaném 

v rámci struktury holdingového fondu

Náklady na správu a poplatky za správu zvláštních fondů 
(zřízených buď se strukturou holdingového fondu, nebo 

bez ní) podle finančního produktuSpecifický 
cíl

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry Záruky Kapitál Úvěry Záruky Kapitál

Úroky a další výnosy vytvářené 
podporou finančních nástrojů 

poskytovanou z fondů uvedené v 
článku 60

Vrácené zdroje 
vztahující se k 

podpoře z fondů 
podle článku 62

U záruk celková hodnota úvěrů, kapitálových nebo 
kvazikapitálových investic ve prospěch konečných 
příjemců zaručených z programových prostředků a 

skutečně vyplacených konečným příjemcům


